apresentada pela única empresa participante e habilitada na licitação supra, destinada 
à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS 
DESTINADOS À REFORMA E ADEQUAÇÃO DO SISTEMA DE PROTEÇÃO E 
COMBATE AO INCÊNDIO DA EMEB VITOR MAZZEI”, conforme segue:
1)  AUGE INCORPORAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA, proposta: R$ 380.621,81 

(trezentos e oitenta mil, seiscentos e vinte e um reais e oitenta e um centavos), 
2,5666% menor que o valor orçado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 12 de setembro de 2022.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA